DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMÓRIAS DA OCUPAÇÃO
ESTUDANTIL EM UMA ESCOLA ESTADUAL EM ANANINDEUA-PARÁ de autoria de
RENATA MELANY DE MELO BARBOSA, LAYSE VERÇOSA BULHÕES, BARBARA
MORAES RODRIGUES, IZABELLA TALYTA LOBÃO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107594

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107594